/ Füllstand / Füllstandsmessung mit Schwimmer
/ 41rev. 2023-07
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
FM-02N
Füllstands-Messwertgeber
zur kontinuierlichen

0 	= ohne
1 	= mit (bitte im Klartext angeben z.B. Ex i, Ex d, WHG, GOST, PED, GL, BV, ABS)
Typenschlüssel:
/ Füllstand / Füllstandsmessung mit Schwimmer
 / 44 rev. 2023-07
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
H
 A
 C
Typ Werkstoff ØA H ØC Dichte
min.
Druckbereich Temperaturbereich L1
min.
U
min.
Schwimmerabst.
min.
Masse
(mm) (mm) (mm) (kg/m3) (bar) (°C) (mm) (mm) (mm) (g)
K52G15E Edelstahl 52 52 15 700 -1. . .+40* -156. . .+250 55 45 70 37
K62G15E Edelstahl 62 62 15 600 -1. . .+25* -156. . .+250 60 50 80 58
K72G15E Edelstahl 72 71.5 15 530 -1. . .+25* -156. . .+250 65 50 90 83
K83G15E Edelstahl 83 82 15 400 -1. . .+25* -156. . .+250 70 55 100 88
K72G24E Edelstahl 72 70 24 620 -1. . .+25* -156. . .+250 60 60 90 86
K80G23E1 Edelstahl 80 75 23 620 -1. . .+25* -156. . .+250 70 60 95 105
K80G23E2 Edelstahl 80 73 23 750 -1. . .+40* -156. . .+250 50 55 100 145
K98G23E Edelstahl 98 96 23 570 -1. . .+25* -156. . .+250 80 70 115 210
K205G56E Edelstahl 205 198 56 400 -1. . .+6 -156. . .+200 110 140 250 1260
K300G56E Edelstahl 300 110 56 500 -1. . .+3 -156. . .+200 70 90 160 1700
K44G12T Titan 44 44 12 780 -1. . .+100* -10. . .+250 50 40 60 25
K52G14T Titan 52 52 14 600 -1. . .+25 -10. . .+150 55 45 70 32
K52G15T Titan 52 52 15 780 -1. . .+150* -10. . .+250 55 45 70 42
K62G14T Titan 62 62 14 450 -1. . .+25 -10. . .+150 60 50 80 41
K82G14T Titan 82 80 14 500 -1. . .+16 -10. . .+150 70 55 100 108
K62G15A Alloy C 62 62 15 700 -1. . .+25* -196. . .+250 60 50 80 65
K82G15A Alloy C 82 81 15 500 -1. . .+16* -196. . .+250 70 55 100 95
K72G24A Alloy C 72 70 24 830 -1. . .+25* -196. . .+250 60 60 90 116
K80G23A Alloy C 80 75 23 730 -1. . .+18* -196. . .+250 70 60 95 125
K98G23A Alloy C 98 96 23 550 -1. . .+16* -196. . .+250 80 70 115 208
K53G14EC1 ECTFE besch. 53 53 14 850 -1. . .+30 -78. . .+150 70 70 80 46
K53G14EC2** ECTFE besch. 53 53 14 850 -1. . .+30 -78. . .+150 70 70 80 46